BREJETUBA / g yg
P«T»iTibre de g ^g

PORTARIA N° 1118/2017

"NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

~  -PROVIDÊNCIAS".

Considerando princípios constitucionais' de moraiidade,

legai idade, publicidade e eficiência;

Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos

do artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e, '

Considerando que a substituição depende de ato do Poder

Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de

suas atribuições que lhe confere-o^artigo -59.daXei Orgânica Municipal, com

alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

A'"
Art.1°- Nomear CREUZA MARTÍNS5DE-S0UZA OLIVEIRA, em substituição da

x";— Y Qüiar.Jifa iJc ISBS/

servidora ADRIANA CANDIDA DÉ SOUZA CORRÊA, para o cargo de Auxiliar

de Serviços Gerais.

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as,

disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 13 de fevereiro de 2017.

JOÃO Dp?CARMO DIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.